
19.05.2024 Raport z VIII Polickiego Tygodnia Kariery

https://police.praca.gov.pl/ru/rynek-pracy/aktualnosci 1 / 1

Raport z VIII Polickiego Tygodnia Kariery
 Autor: Krzysztof Bubnik Data publikacji: 07.12.2016

Była to już ósma tego rodzaju inicjatywa Powiatowego Urzędu Pracy w Policach, organizowana w 
ramach Polickiego Tygodnia Kariery. Poprzednie edycje organizowane w latach 2009 - 2015, cieszyły się 
bardzo dużym zainteresowaniem, szczególnie wśród polickiej młodzieży. Cykl imprez miał na celu 
przybliżenie szeroko rozumianej problematyki poradnictwa zawodowego oraz rynku pracy wszystkim 
tym, którzy rozpoczynają swoją karierę zawodową, poszukują pracy, chcą zmienić miejsce zatrudnienia, 
bądź też dopiero planują rozwój swojej ścieżki zawodowej. 
         Policki Tydzień Kariery na terenie powiatu polickiego został zainaugurowany w dniu 7 listopada 
Otwartym Dniem Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Policach oraz Otwartym Dniem Centrum 
Aktywizacji Zawodowej w Powiatowym Urzędzie Pracy w Policach. Zainteresowane osoby mogły 
skorzystać z badania predyspozycji i zainteresowań zawodowych oraz wziąć udział w warsztatach 
prowadzonych przez doradcę zawodowego przygotowujących do poszukiwania zatrudnienia. 
W dniu 8 listopada Zespół Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach zorganizował Giełdę Edukacyjną 
skierowaną do uczniów szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych. Młodzież miała okazję zapoznać się z 
propozycją kształcenia po ukończeniu gimnazjum lub liceum. 
W dniu 9 listopada  Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna oraz Powiatowy Urząd Pracy w Policach 
zorganizowali konkurs „ " (siódma  edycja tego konkursu) w Miejskim Ośrodku Kultury W TALENTY 2016
Policach. Uczniowie szkół gimnazjalnych mieli możliwość zaprezentowania swoich szczególnych 
umiejętności związanych z tematyką zawodową. Można było podziwiać m.in. fotografie, teledyski, filmy, 
rysunki, ciekawe prezentacje komputerowe, rękodzieło artystyczne, występy muzyczne, umiejętności 
sportowe i wokalne oraz wiele innych talentów. Tegoroczna edycja odbyła na bardzo wysokim poziomie. 
Ostatni dzień Polickiego Tygodnia Kariery zakończyliśmy wizytami u pracodawców uczniów szkół 
gimnazjalnych w celu poznania przyszłego zawodu w praktyce. W tym roku młodzież mogła zobaczyć 
zawód kosmetyczki, manikiurzystki, technika hotelarza, piekarza-cukiernika, informatyka, fryzjerki, 
chemika oraz specjalisty ds. marketingu. 
Ogólnopolski Tydzień Kariery jest imprezą, która odbywa się cyklicznie i na czas jednego tygodnia 
zrzesza środowiska pedagogów szkolnych i doradców zawodowych, którzy działają na rzecz rozwoju 
kariery zawodowej. Powiatowy Urząd Pracy w Policach w 2017 roku z pewnością po raz kolejny 
przyłączy się do tej ciekawej
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